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تاسیس جشنواره علامه شعرانی پاسخی به درخواست های مکرر اساتید و فضلای
حوزه تهران

1392-10-16
دبیر چهارمین جشنواره علامه حلی استان تهران حجت الاسلام رضایی در گفتگویی با خبرنگار معاونت پژوهش حوزه علمیه استان تهران

به بیان محاسن تاسیس و دورنمای جشنواره علامه شعرانی پرداختند.
متن این گزارش به شرح ذیل می باشد:

همان گونه که اطلاع دارید چند روزی است که دبیرخانه جشنواره علامه شعرانی استان تهران راه اندازی شده و آغاز به کار کرده است. شما
به عنوان دبیر چهارمین جشنواره علامه حلی استان تهران چه توصیه ای به اساتید فضلا و طلاب عزیز حوزه علمیه تهران دارید؟

در این امر که حوزه های علمیه همواره در بخشهای گوناگون علم و دانش پیشتاز بوده اند جای تردید و شبهه نیست. اما باید اذعان داشت
از این رو عنوان مقاله علمی پژوهشی یافته و روش پیشینیان در میدان رقابت چندان پذیرفته نیست  که امروزه شیوه نگارش سبکی نوین 
زیبنده اثری است که ضمن برخورداری از غنای محتوا و مستندات محکم مبتنی بر تحلیل عالمانه وبرآمده از تسلط نگارنده بر موضوع و
فرهیختگی در آن باشد. بر این اساس جشنواره علمی پژوهشی علامه شعرانی بر آن است تا نظام مطالعه و پژوهش در حوزه های علمیه
استان تهران را بیش از گذشته بر اسلوب بایسته و نوین استوار سازد و تولید علم را بر منوال پژوهش شایسته نهد تا آن گونه که باید به نتایج
روشن و فربه دست یازد. بنابرین توصیه اکید به سروران اهل قلم است که با درک ضرورت این امر مجدانه و پایمردانه در این عرصه گام
نهند و در رونق این بازار دانش پژوهی بکوشند. دبیرخانه جشنواره مفتخر است که از همه اندوخته ها و توانمندی های علمی و پژوهشی

خود در جهت نیل به اهداف یادشده بهره خواهد برد و چنان که باید به حمایت از عزیزان پژوهشگر خواهد پرداخت.
بی شبهه تاسیس جشنواره علامه شعرانی جز آن که پاسخی در خور به درخواست های مکرر اساتید و فضلای حوزه تهران به شمار می رود
رسالت و مسوولیت این عزیزان را افزونتر و سنگینتر خواهد کرد و آنان را فراروی فرصتی بهنگام و مغتنم خواهد گذارد که باید از آن دریغ

نورزید و توشه ای سترگ برگرفت.
نکته پایانی ان که دبیرخانه علامه حلی همه توان خویش را مصروف موفقیت این جشنواره خواهد کرد و در تمامی مراحل فعالیت اعم از

ثبت نام- ارزیابی آثار ارسالی و صدور کارنامه نهایی آنها به مدد همکاران دبیرخانه علامه شعرانی خواهد شتافت.


